ПРОТОКОЛ № 81
рассмотрения заявок, поданных на участие в аукционе по продаже муниципального имущества

28июля 2016 года
14-00
Присутствовали:

	Британ Л.Л.
Мокшин Ю.А.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, председатель комиссии;
- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Макаров В.К.
	- руководитель управления экономического развития, инвестиций и финансами муниципального района Исаклинский.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок и  допуск претендентов, подавших заявки на участие в аукционе по продаже муниципального имущества:
Лот № 1. Автомобиль легковой М-2140, идентификационный номер (VIN) отсутствует, 1983 года выпуска, двигатель № 3813491, кузов № 1260919, шасси № 011866, цвет – зеленый, гос. номер Т 215 ОТ 163. Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Первомайская, 4а. Начальная цена продажи 8000 рублей, «шаг аукциона» 400 рублей, сумма задатка 1600 рублей.

Лот № 2. Автобус ПАЗ-32053-07, идентификационный номер (VIN) Х1М3205ER70005776, 2007 года выпуска, двигатель № 271880, кузов № Х1М3205ER70005776, шасси № отсутствует, цвет – салатовый, гос. номер ВМ 976 63. Место нахождения имущества: Самарская область,  Исаклинский район, д. Сухарь Матак. Начальная цена продажи 35000 рублей, «шаг аукциона» 1750 рублей, сумма задатка 7000 рублей.

Извещение размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru № 280616/0068771/03 от 28.06.2016 года, на сайте www.isakadm.ru 29.06.2016 года.

2. Установили: на 16-00 часов 25 июля 2016 года
2.1. на Лот № 1 заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества не поступило.
2.2. на Лот № 2 заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества не поступило.

3. Рассмотрев представленные документы, комиссия единогласно приняла решение:

3.1. Аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 1 признать несостоявшимся.
3.2. Аукцион по продаже муниципального имущества по Лоту № 2 признать несостоявшимся.
Председатель комиссии                      __________________            Л.Л. Британ
Члены комиссии:                                 ___________________          Ю.А. Мокшин

    __________________         В.К. Макаров
 Секретарь                                           ___________________           Н.Г. Федотова